様式例

 令和   年   月   日

 裁  定  申  請  書

  公害等調整委員会   御中

申請人（代理人）  （  署  名   ）  印

  採石法第 39条第１項の規定により，下記のとおり不服の裁定を申請します。

 記

１  申請人及び処分庁

 〒○○県○○市１丁目１番１号

 申 請 人          ○○工業株式会社

 代表者代表取締役 ○ ○ ○ ○

 TEL     FAX

 〒○○県○○市２丁目２番２号

 申 請 人 代 理 人         ○ ○ ○ ○

 TEL     FAX

 〒○○県○○市３丁目３番３号

 処 分 庁         ○○県知事

２  処分の表示

○○県知事が○○に対して令和○○年○○月○○日にした岩石採取計画

  認可（不認可）処分

３  申請の趣旨

　○○県知事が○○に対して令和○○年○○月○○日にした岩石採取計画

認可（不認可）処分を取り消す。

４  申請の理由

５  申請人が処分のあったことを知った年月日

令和   年  月  日

６  不服申立についての処分庁の教示の有無及びその内容

 教示  有り   （又は教示なし）

 教示の内容

この処分に不服がある場合には，この処分のあったことを知った日の

 翌日から起算して三月以内に公害等調整委員会に対し、裁定の申請をす

 ることができる。

７ 鉱業等に係る土地利用の調整手続等に関する法律第２５条第１項ただし書又は第２項た

だし書に規定する正当な理由（同条第１項本文又は第２項本文に規定する期間の経過後に申

請する場合に限る。）

（注）１  申請の理由は，申請を理由づける事実を具体的に記載し，立証を

  要する事実で重要なもの及び証拠を記載する。

２  申請書副本は，処分庁及び関係都道府県知事の数に等しい部数を

  提出する。

３  添付書類：委任状

  代理人承認申請書

  法定代理人又は代表者の資格証明書

  証拠となるべき文書の写し     等